522252

Brosse a manche long, 420 =

mm, Souple/fleuré, Noir

Nettoyez facilement les chassis, passages de roues, compartiment moteur et
réservoirs grace a cette brosse a manche long pour véhicules.

1/2



Données techniques

Article Numéro
Type de fibres
Longueur de fibre visible

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Recycled Material Content

Proportion de matériel recyclé, pourcentage
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

522252
Souple/fleuré
45 mm

Polypropyléne
Polyester

Non

Oui

Oui

61 %

5 Pcs.

600 Pcs.

30 Pcs.

445 mm
260 mm

80 mm

420 mm

65 mm

65 mm

0,22 kg
0,0316 kg
0,0316 kg
0,25 kg
0,001775 M3
50 °C

3 pH

11 pH
5705025222523
15705025222520
96039099

Denmark



