Brosse à manche long, 420 mm, Souple/fleuré, Noir





Nettoyez facilement les châssis, passages de roues, compartiment moteur et réservoirs grâce à cette brosse à manche long pour véhicules.

Données techniques

Article Numéro	522252
Type de fibres	Souple/fleuré
Longueur de fibre visible	45 mm
Matériau	Polyester (PBT) Acier cuivré Polypropylène recyclé
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Recycled Material Content	Oui
Proportion de matériel recyclé, pourcentage	61 %
Quantité par Carton	5 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	600 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	30 Pcs.
Colis Longueur	445 mm
Colis Largeur	260 mm
Colis Hauteur	80 mm
Longueur	420 mm
Largeur	65 mm
Hauteur	65 mm
Poids net	0,22 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0316 kg
Tare total	0,0316 kg
Poids brut	0,25 kg
Mètre cube	0,001775 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	50 °C
PH min. en concentration d'utilisation	3 pH
PH max. en concentration d'utilisation	11 pH
Code GTIN-13	5705025222523
Code GTIN-14	15705025222520
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine	Denmark